人相當。

（八）合約負債

關係人類 別/ 名稱 109年12月31日 108年12月31日

實質關係人

KA Imaging Inc.

（九）承租協議

關係人類別/ 名稱

$ 2,566

109年度

$ -

108年4月2日

（公司設立日）

至12月31日

取得使用權資產

母公司 $ - $ 42,868

-50-

關係人類 別 /名稱 109年12月31日 108年12月31日

租賃負債（包括流動及非流動）

母公司

關係人類別/名稱

$ 33,497

109年度

$ 41,011

108年4月2日

（公司設立日）

至12月31日

利息費用

母公司 $ 682 $ 192

（十）取得不動產、廠房及設備

本公司於108年10月以202,660仟元向母公司取得機器設備及

其他設備，分別帳列不動產、廠房及設備149,638仟元及預付設備款

53,022 仟元。

（十一）主要管理階層薪酬

109年度

108年4月2日

（公司設立日）

至12月31日

短期員工福利 $ 12,538 $ 2,363

退職後福利 422 108

股份基礎給付 2,038 -

$ 14,998 $ 2,471

董事及其他主要管理階層之薪酬係由管理階層依照個人績效及

市場趨勢決定。

二九、質抵押之資產

下列資產業已提供作為海關先放後稅之擔保品：

109年12月31日 108年12月31日

質押定存單（帳列按攤銷後成本

衡量之金融資產） $ 5,560 $ 3,270

三十、重大或有負債及未認列之合約承諾

109年12月31日合併公司因海關關稅而委託銀行開立之保證函餘

額為人民幣3,000仟元及日圓100,000仟元。

-51-

三_、其他事項

合併公司於108年10月1日起取得母公司及其子公司於日本及美

國之X光平板感測器相關醫療業務，係屬共同控制下之組織重組 ' 由

於前述業務僅屬母公司多項業務其中一部份，並未獨立設置帳冊以進

行合理之分攤，視為自始取得而重編比較期間財務報告於實務上不可

行，故自本公司設立日起編製合併財務報告。合併公司於109年向關

係人取得寧波群安電子科技有限公司全數股權，該交易亦屬共同控制

下之組織重組，亦視為自108年10月1日起取得，於編製合併財務報

告時，為達比較目的予以追溯重編，並將相關之權益調整認列為共同

控制下前手權益。另合併公司與委外加工廠之去料加工交易，其期末

尚未完成加工之半成品視為合併公司之存貨'並依據期末委外加工廠

庫存情形予以調整合併財務報告。前述事項影響合併財務報告會計科

目如下：

資產、負債及權益項目之109年12月31日影響

重編前金額 影 響金額 重編後金額

應收帳款一關係人 $ 69,299 ($ 32,853) $ 36,446

存 貨 381,470 40,374 421,844

應付帳款一關係人 1,053,231 ( 7,626) 1,045,605

其他流動負債 2,682 15,147 17,829

綜合損益項目之109年度影響

重編前金額 影 響金額 重編後金額

營業收入淨額 $ 2,214,599 $ 143,117 $ 2,357,716

營業成本 1,783,980 115,446 1,899,426

營業費用 302,108 10,168 312,276

營業外收入及支出 87,640 12,705 100,345

所得稅費用 50,125 8,988 59,113

本年度淨利 166,026 21,220 187,246

本年度綜合損益總額 164,664 25,265 189,929

-52 -

資產、負債及權益項目之108年12月31日影響

綜合損益項目之108年4月2日（公司設立日）至12月31日影響

重編前金額 影 響金額 重編後金額

現金及約當現金 $ 426,681 $ 166,607 $ 593,288

應收票據 - 45,921 45,921

應收帳款 167,705 17,586 185,291

應收帳款一關係人 227,239 ( 84,446) 142,793

其他應收款 3,834 274 4,108

存貨 210,854 49,291 260,145

不動產、廠房及設備 143,599 12,217 155,816

預付設備款 53,022 4,886 57,908

合約負債 2,099 2,610 4,709

應付帳款 47,844 9,529 57,373

應付帳款一關係人 673,074 1,602 674,676

其他應付款 40,809 7,177 47,986

其他應付款一關係人 252,659 532 253,191

本期所得稅負債 24,005 5,112 29,117

其他流動負債 1,729 608 2,337

存入保證金 - 1,440 1,440

共同控制下前手權益 - 183,726 183,726

重編前金額影響金額重編後金額

營業收入淨額 $ 324,422 $ 38,469 $ 362,891

營業成本 168,571 23,434 192,005

營業費用 90,679 3,531 94,210

營業外收入及支出 13,212 9,498 22,710

所得稅費用 16,288 6,934 23,222

本年度淨利 62,096 14,068 76,164

本年度綜合損益總額 56,727 3,860 60,587

三二'具重大影響之外幣資產及負債之匯率資訊

以下資訊係按合併公司功能性貨幣以外之外幣彙總表達，所揭露

之匯率係該等外幣換算至功能性貨幣之匯率。具重大影響之外幣資產

及負債如下：

-53 -

109年12月31日

外 幣 匯 率 帳 面 金 額

外 幣 資 產

貨幣性項目

美 元 $ 43,120 28.48 $ 1,228,054

日 圓 101,371 0.276 28,009

$ 1,256,063

外 幣 負 債

貨幣性項目

美 元 57,908 28.48 $ 1,649,229

日 圓 251,331 0.276 69,443
$ 1,718,672

108 年 12 月 31 旦

外 幣 匯 率 帳 面 金 額

外 幣 資 產

貨幣性項目

美 元 $ 35,244 29.98 $ 1,056,619

外 幣 負 債

貨幣性項目

美 元 34,281 29.98 $ 1,027,732

日 圓 18,324 0.276 5,058
$ 1,032,790

合併公司於109年度及108年4月2日（公司設立日）至12月31

日外幣兌換（損）益（已實現及未實現）分別為（7,352）仟元及744仟

元，由於外幣交易之功能性貨幣種類繁多，故無法按各別重大影響之

外幣別揭露兌換損益。

三三 ' 附註揭露事項